Curitiba, 2 de Março de 2017 - Edição nº 1981
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1224173IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS

E CIDADANIA DAS VARAS DE FAMÍLIA DO FORO CENTRAL
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 043/2017
PROTOCOLO SEI 0001244-92.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
PROVA ESCRITA

1 1588886-6 MARLON BRUNO
STRAUB DA SILVA

80,5

2 1590866-1 ANA CAROLINA
ANTUNES DE LIMA

80

3 1595275-8 NATHAN AUGUSTO
WOLFF DE SOUZA

80

4 1594264-5 ANNA VICTÓRIA LARA 79,5
5 1594802-4 FERNANDA HELOISA

SOARES DE JESUS
76,5

6 1596084-1 LETICIA ORACTZ 76

Curitiba, 23 de Fevereiro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5769340

- 31 -

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1588886&idFormulario=1116
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590866&idFormulario=1116
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595275&idFormulario=1116
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594264&idFormulario=1116
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594802&idFormulario=1116
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596084&idFormulario=1116
https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5769340

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos